
1HIUII
K UM 3X

OBJEDNÁVKA č. 1161/2017/ZPZ/O
Odběratel

-

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říiha 2771/117

70218 Ostrava

Vaňková Jana Ing.

595 622 689

ŽPZ-4

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 00025950 DIC: CZ00025950

Výzkumný ústav bezpečnosti práce

Jeruzalémská 9

Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

zpracování posudku k návrhu bezpečnostní zprávy provozovatele Innogy Gas Storage, s.r.o., IČ 278 92 077, se sídlem Limuzská
3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, pro objekt innogy Gas Storage, s.r.o.,PZP Štramberk, 742 66 Štramberk, v náležitostech a v
termínu dle § 18 zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými
látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
(zákon o prevenci závažných havárií).

!
Pokud dodavatel zpracuje posudek s tím, že bezpečnostní dokumentace netrpí vadami a nic nebrání vydání rozhodnutí o schválení
bezpečnostní dokumentace, vystaví dodavatel fakturu za zhotovení díla.

Pokud zpracovatel posudku zjistí, že bezpečnostní dokumentace trpí vadami, které brání vydání rozhodnutí o schválení
bezpečnostní dokumentace, předloží specifikaci těchto vad krajskému úřadu, který zabezpečí postup podle § 20, odst. 2 zákona.
Po zapracování připomínek krajský úřad znovu předloží dokumentaci zpracovateli posudku, který změny provedené v návrhu "
bezpečnostní dokumentace zohlední ve zpracovaném posudku. Dodavatel vystaví fakturu až po tomto úkonu.

Datum požadovaného splnění: Dle zákonné povinnosti

Přílohy: Návrh bezrječnostní zprávy objektu innogy Gas Storage, s.r.o., PZP Štramberk

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet .dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 60 000,00 Kč

^lUWAVOKOOLCilGK-.ÝťRfli
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: Krajský úfad





DOPORL
ULOŽIT J i

Odesílatel:

Krajský úřad Moravskoslezský kraj

28. října 117

70? IS OSTRAVA

DORUČENKA
KUMS2014X7UB ZPZ/27356/2017/Van

,- . ' Vypraveno dne:
\lAA<.l]P\>\

4*Ío7 Výzkumný ústav bezpečnosti pracko «. «««,

Jeruzalémská 9

11652 Prahavtw '•'•** ttrm

i Prohlášení přijemce zásilky
I Jméno a příjmení příjemce:

j Vztah příjemce k adresátovi, není-B příjemceadresátem: C&JL£žAfixSIlSČL,
I Potvrzuji převzetí této zásilky

. -. _„A..latJiii í Podpis. ......


